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OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK MSSST DOROSTENCŮ 2000/2001

BTM ObBTM OkBTM Opdr Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST MSSST OSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem celkem akcí

1 ZAJÍC Miroslav 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 180 3 1 1 1 475 655 10

2 DAVID Petr 1984 Havířov- Baník SKST KA 280 6 7 5-8 2 290 570 11

3-4 PALKOVSKÝ David 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 260 9 2 5 3-4 9-16 220 480 13

SEIBOT Petr 1984 Ostrava- Nová huť TJ OV 360 3-4 3-4 120 480 8

5 HUSNÍK Petr 1984 Ostrava- Nová huť TJ OV 160 4 1 6 2 5-8 288 448 13

6 OČKO Petr 1983 Vítkovice - TTT OV 90 5 2 10 9-16 3-4 250 340 11

7 VAVRYS Tomáš 1983 Frýdek-Místek- VP TTC FM 150 10 5-8 12 5-8 5-8 171 321 10

8 UBLANIČ David 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 110 20 3-4 3 5-8 17-32 188 298 12

9 KOLEČEK Martin 1985 Frýdek-Místek- VP TTC FM 120 17 5-8 14 9-16 5-8 139 259 12

10 SVITÁK Jakub 1983 Ostrava- Nová huť TJ OV 80 11 3 13 18 5-8 154 234 11

11 VICHEREK Petr 1985 Havířov- Baník SKST KA 97 65 23 1 9-16 17-32 69 231 17

12 ŠTŮSEK Martin 1986 Vratimov- Biocel TJ FM 12 75 3-4 9-16 17-32 48 135 9

13-14 RUBÁŠ Martin 1984 Mokré Lazce- Robot KST OP 120 120 7

VLČEK Pavel 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 80 12 40 120 8

15 ALKA Rostislav 1985 Frýdek-Místek- VP TTC FM 45 18 9-16 17-32 70 115 11

16 OLEKSÍK Josef 1986 Havířov- Baník SKST KA 22 60 13 2 22 15 110 16

17 KLEPRLÍK Jakub 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 40 1 9-16 17-32 53 93 7

18 ŠTŮSEK David 1983 Vratimov- Biocel TJ FM 11 50 5-8 9-16 33-48 31 92 8

19 TRUNKÁT Dalibor 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 47 20 1 23 18 85 15

20 ŠUBČÍK Jiří 1983 Rožnov p/Radh.- TJ VS 1 55 15 2 26 10 81 12

21 GROSSU Andrej 1987 Havířov- Baník SKST KA 5 27 4 3 17 33-48 28 64 11

22 ČECHAL Marek 1986 Frýdlant- Ferrum TJ FM 16 5-8 5-8 33-48 36 52 8

23 MESÁROŠ Jakub 1987 Ostrava- Nová huť TJ OV 5 5 15 4 20 33-48 26 51 10

24 PRZYBYLA Michal 1983 Mokré Lazce- Robot KST OP 20 9-16 33-48 30 50 4

25-27 DOLEŽAL Miroslav 1987 Havířov- Baník SKST KA 27 16 7-8 28 6 49 17

KLEPRLÍK Michal 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 19 17-32 30 49 5

ZLÁMAL Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST KA 6 15 24 4 23 28 49 8

28 ŠTÚSEK Jakub 1988 Vratimov- Biocel TJ FM 21 9-12 19 33-48 26 46,8 10

29 CHMELA Tibor 1985 Opava- Slezan KST OP 12 12 3 100 1 25 13 44 12

30 LANGER Tomáš 1987 Bílovec- Spartak NJ 8 18 4 33-40 7 33 13

31 BINDÁČ Tomáš 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 9 4 85 41-46 3 31 11

32 HORÁČEK Tomáš 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 14 12 9-12 33-40 5 30,8 18

33 OLEKSÍK Jan 1987 Havířov- Baník SKST KA 19 4 5-6 30 6 29 15

34 VIDLÁK Miloslav 1983 Děhylov- Sokol TJ OP 5 1 78 3-4 29 8 26 9

35-37 KUTÁLEK Michal 1987 Opava- Slezan KST OP 10 4 72 5-8 1 25 9

TRABURA Lubomír 1983 Nový Jičín- TJ NJ 12 1 31-32 13 25 5

VENCLŮ Lukáš 1988 Lipník n/B.- Sokol PR 17 1 8 25 9

38 VOJTEK Lukáš 1986 Vratimov- Biocel TJ FM 19 9-12 27 6 24,8 9

39-41 ČÍŽEK Aleš 1986 Karviná- KLUBsten KST KA 8 10 7-8 33-40 5 23 16

KRÁL Michal 1985 Odry- Optimit TJ NJ 13 7 41-46 3 23 11

VALAŠÍK Lukáš 1984 Přerov- SK PR 14 2 33-40 9 23 6

42 ONDRA Radim 1984 Vsetín- MEZ TJ VS 9 4,5 3 33-40 7 20,5 14

43 ŠTENCEK Jiří 1987 Opava- Slezan KST OP 6 1,5 71 5-8 1 18,5 7

44 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST KA 7 5-6 21 11 18 5

45 TEKELI Robert 1986 Radvanice- Sokol OV 1 12 5-6 33-40 4 17 9

46 FILÍPEK Ondřej 1987 Vratimov- Biocel TJ FM 16 9-12 1 16,8 7

47 DEMEK Jakub 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 5 0,5 67 41-46 3 16,5 11

48-50 BURDÍK Vítězslav 1985 Bolatice- TTC OP 4 83 2 41-46 8 15 4

POSPĚCH David 1985 Studénka- Vagónka TJ NJ 10 2 5 15 4

URBAN Oto 1987 Zábřeh- Loko TJ SU 15 15 1

51 RATAJ Jakub 1984 Bolatice- TTC OP 3,2 67 3-4 3 14,2 4

52 REJZKOVÁ Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 14 14 5

53 STEFFEK Jan 1987 Frýdek-Místek- VP TTC FM 3 5 9-12 31-32 6 13,8 7

54-55 DORAZIL Václav 1985 Přerov- SK PR 10 3 3 13 7

KULHÁNEK Jaroslav 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 4 6 4 3 13 13

56-58 HORNÁ Petra 1986 Děhylov- Sokol TJ OP 2 5 64 12 4

KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST KA 5 4 41-46 3 12 3

VÁCLAVEK Miroslav 1985 Havířov- Baník SKST KA 5 3 33-40 4 12 5

59 STOČES Jan 1986 Orlová- Slavia SK KA 6 3,5 9-12 1 10,3 10

60-62 BÁČA Martin 1987 Vítkovice - TTT OV 6 4 5-6 10 5

BUBA Ondřej 1988 Mokré Lazce- Robot KST OP 10 10 7

PAVLOVSKÝ Lukáš 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 10 10 1

63 SURALOVÁ Kateřina 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 9 9 6

64 DIVINA Jiří 1986 Přerov- SK PR 8,5 8,5 4

65 ONDERKA Miroslav 1985 Mokré Lazce- Robot KST OP 4 100 8 7

66-68 CABIŠ Michal 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 3 4,5 7,5 14

GOLDBRICHT Jan 1985 Radvanice- Sokol OV 1 6,5 7-8 7,5 9

ZÁVADSKÝ Stanislav 1986 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1,5 81 5-8 1 7,5 5

69 LABURDA František 1985 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1,5 86 9-16 1 7,3 5

70 CÍGLER Vojtěch 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 7 13-18 7 7

71 KLUSÁK Jan 1986 Karviná- KLUBsten KST KA 2 4,7 13-18 6,7 12

72-74 BLASBALG Jiří 1987 Radvanice- Sokol OV 3,5 7-8 41-46 3 6,5 9

SLOVÁČEK Jakub 1985 Přerov- SK PR 6,5 6,5 5

VENCLŮ Filip 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 6,5 6,5 9

75-77 BLAŽEK Jan 1986 Frenštát- TJ NJ 1 5 13 6 13

KUBINEC Jan 1986 Dolní Benešov- MSA TJ OP 3 72 6 4

SRBA Antonín 1985 Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 6 6 7
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78 FRYDRYCH Ondřej 1986 Milotice n/B- Spartak TJ PR 1 4,9 5,9 9

79 ŠULÁK Ondřej 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 2 2,5 7-8 1 5,5 11

80 JANÍČEK Martin 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 4,1 5-6 1 5,1 6

81-83 DOBÍŠEK Martin 1984 Frenštát- TJ NJ 5 5 7

ZAPLETAL Jan 1983 Olomouc-Neředín- Sokol OL 5 5 2

ZAVŘEL Josef 1985 Přerov- SK PR 5 5 2

84 RIBKA Jakub 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 4 45 4,5 3

85 JAŘÁB Marek 1985 Bolatice- TTC OP 0,5 52 9-16 1 4,3 4

86-89 BOSÁK Martin 1985 Fulnek- Romo TJ NJ 1 3 3 4 2

HOLUB Tomáš 1984 Opava- Slezan KST OP 1 73 5-8 1 4 5

KOLÁŘ Michal 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 33-40 4 4 1

ŽVÁTORA Jaroslav 1986 Šternberk- Sokol OL 4 4 3

90 VÁVRA Ondřej 1987 Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 3 0,9 3,9 11

91 GALDA Martin 1984 Vsetín- MEZ TJ VS 2,7 5-6 1 3,7 6

92 BINDÁČ Martin 1989 Mokré Lazce- Robot KST OP 0,5 50 3,5 3

93 KIMA David  9/85 Těrlicko- DVÚ KA 3,3 3,3 3

94-98 GREGOROVÁPavla 1988 Opava- Slezan KST OP 83 3 1

KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ KA 3 19-24 3 13

MIKESKOVÁ Romana 1987 Děhylov- Sokol TJ OP 1 42 3 3

SCHELLONG Lubomír 1988 Havířov- Baník SKST KA 2 1 3 4

STOKLASA Pavel 1988 Fulnek- Romo TJ NJ 3 9-12 3 6

99 KOSA Adam 1987 Rožnov p/Radh.- TJ VS 1 1,9 2,9 12

100 PLAČEK Michal 1988 Bolatice- TTC OP 38 9-16 1 2,8 3

101-102 VALČAK Petr 1985 Orlová- Slavia SK KA 1 0,8 9-12 1 2,6 6

BERG Petr 1984 Zubří- Gumárny  - TJ VS 1,6 7-8 1 2,6 6

103-105 FABIÁN Tomáš 1989 Hrabůvka- Sokol TJ OV 2,5 2,5 6

MIKUŠ Marian 1983 Karviná- Baník ČSA TJ KA 2,5 2,5 4

VAVŘÍK Adam 1986 Nový Jičín- TJ NJ 2,5 2,5 8

106 BŘOUŠKOVÁ Miroslava 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 2,4 2,4 7

107-108 ČELADNÍK Michal 1987 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 43 9-16 1 2,3 7

TÝN Zbyněk 1989 Opava- Slezan KST OP 1 50 9-16 1 2,3 3

109-110 HON Petr 1986 Michálkovice- TJ OV 2,2 2,2 3

PLEVA Radek 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 2,2 2,2 7

111 MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 1 1,1 2,1 10

112-116 BALCÁREK Jan 1987 Olomouc- DDM Hobby klubOL 2 2 2

DUDA Petr 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 2 4

JURČA Lukáš 1988 Fulnek- Romo TJ NJ 1 7-8 1 2 7

PHAM NGOC Václav Frýdek- Místek- VP TTC FM 2 2 3

VEJMOLA Antonín 1987 Olomouc- DDM Hobby klubOL 2 2 2
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK MSSST DOROSTENEK 2000/2001

BTM ObBTM OkBTM Opdr Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST MSSST OSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem celkem akcí

1 HARABASZOVÁ Lenka 1985 Havířov- Baník SKST KA 360 4 2 3-4 320 680 9

2 GREGOROVÁ Jana 1984 Havířov- Baník SKST KA 280 10 5 5-8 200 480 10

3 CZYŽOVÁ Lucie 1986 Havířov- Baník SKST KA 160 5 6 1 9-16 270 430 11

4 BŘOUŠKOVÁ Miroslava 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 70 16 3 5-8 23 109 13

5 SURALOVÁ Kateřina 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 50 20 1 4 33 103 12

6 REJZKOVÁ Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 32 15 4 1 5-8 28 79 6

7 GREGOROVÁ Pavla 1988 Opava- Slezan KST OP 20 83 1 2 48 76 8

8 MIKESKOVÁ Romana 1987 Děhylov- Sokol TJ OP 35 3 42 2 5-8 25 73 8

9 HORNÁ Petra 1986 Děhylov- Sokol TJ OP 35 4 64 3 9-12 18 72 7

10 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 5 20 1 3 38 63 5

11 CHLEBCOVÁ Lucie 1986 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 20 20 5-8 20 60 4

12 SVĚCHOVÁ Helena 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 35 35 6

13 VALKOVÁ Alexandra 1985 Karviná- KLUBsten KST KA 19 4 13-16 13 32 10

14 DEMKOVÁ Michaela 1985 Mokré Lazce- Robot KST OP 10 1 67 4 9-12 15 31 11

15 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST KA 17 3 13-16 13 30 11

16-17 KROTKÁ Magdaléna 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 20 3 2 5 28 5

KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 13 2 13-16 15 28 11

18 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 12 5 9-12 15 27 11

19 ZELCOVÁ Hana 1989 Havířov- Baník SKST KA 25 25 3

20 POLEDNOVÁ Vendula 1983 Olomouc-Neředín- Sokol OL 20 20 2

21-22 BÖHMOVÁ Pavla 1987 Mokré Lazce- Robot KST OP 3 33 13-16 10 15 10

PORUBOVÁ Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 9-12 15 15 1

23 MILITKÁ Lucie 1986 Olomouc- DDM Hobby klub OL 10 10 2

24 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST KA 3 7 17-18 5 8 11

25 ORIŇÁKOVÁ Eva 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 7 7 3

26 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST KA 1,5 6 17-18 5 6,5 8

27-28 KAŠINGOVÁ Pavla 1986 Kateřinky- Sokol TJ OP 5 22 6 3

ŠUBČÍKOVÁ Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 1 2 5 6 2

29-30 KOLONIČNÁ OV 4 3 3 1

KOUŘILOVÁ Kateřina  4/87 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 3 3 3 2

31 MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov- Baník SKST KA 2,5 8 2,5 7
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK MSSST STARŠÍCH ZÁKŮ 2000/2001

BTM ObBTM OkBTM Opdr Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST MSSST OSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem celkem akcí

1 ČECHAL Marek 1986 Frýdlant- Ferrum TJ FM 240 7 3-4 10 1 3-4 273 513 17

2 KLEPRLÍK Jakub 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 320 2 3-4 1 185 505 8

3 GROSSU Andrej 1987 Havířov- Baník SKST KA 130 75 13 2 5-8 9-16 103 308 18

4 ZLÁMAL Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST KA 130 17 3 7 9-12 5-8 176 306 16

5 KLEPRLÍK Michal 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 205 1 2 25-32 78 283 9

6 BÁČA Martin 1987 Vítkovice - TTT OV 90 4 12 8 3-4 25-32 160 254 10

7 MESÁROŠ Jakub 1987 Ostrava- Nová huť TJ OV 81 15 15,1 23 5-8 5-8 96 207,1 16

8 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST KA 60 70 4 1 9-12 9-16 63 197 20

9 PAVLOVSKÝ Lukáš 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 185 185 3

10 BUBA Ondřej 1988 Mokré Lazce- Robot KST OP 95 20 9-12 33-48 50 145 14

11 ŠTÚSEK Jakub 1988 Vratimov- Biocel TJ FM 24 65 15 3-4 5-8 33-48 38 142 20

12-13 FILÍPEK Ondřej 1987 Vratimov- Biocel TJ FM 5 44 14 5-8 9-12 33-48 31 94 15

STEFFEK Jan 1987 Frýdek-Místek- VP TTC FM 28 15 5-8 5-8 25-32 51 94 10

14 CÍGLER Vojtěch 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 25 30 13 9-16 14 16 83,8 21

15 OLEKSÍK Jan 1987 Havířov- Baník SKST KA 55 12 7-8 15 16 83 15

16 VENCLŮ Lukáš 1988 Lipník n/B.- Sokol PR 4 39 12 1 18 18 73 18

17 BINDÁČ Tomáš 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 2 24 8 97 1 16 23 71 14

18 DOLEŽAL Miroslav 1987 Havířov- Baník SKST KA 30 18 5-6 21-24 11 59 17

19 VOJTEK Lukáš 1986 Vratimov- Biocel TJ FM 13 13 5-8 13 33-48 31 57 19

20 KUTÁLEK Michal 1987 Opava- Slezan KST OP 22 9 91 3-4 3 44 11

21 LANGER Tomáš 1987 Bílovec- Spartak NJ 4,5 20 1 21-24 18 42,5 14

22 ŠTENCEK Jiří 1987 Opava- Slezan KST OP 14 8 82 5-8 19 11 39 10

23 DEMEK Jakub 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 7 3,5 92 5-8 21-24 11 33,5 13

24 KOLÁŘ Michal 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 14 8 5-8 17 11 33 15

25 VÁVRA Ondřej 1987 Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 7 20 25-32 5 32 15

26 CABIŠ Michal 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 14 7 3 25-32 8 29 19

27-28 ČÍŽEK Aleš 1986 Karviná- KLUBsten KST KA 13 7 4 25-32 8 28 17

KOSA Adam 1987 Rožnov p/Radh.- TJ VS 4 9 2 21-24 15 28 15

29 HORÁČEK Tomáš 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 6 15 13-16 25-32 6 26,8 19

30-31 ŠTRAMBERSKÝ Martin 1989 Nový Jičín- TJ NJ 5,5 10 2 25-32 10 25,5 14

ZÁVADSKÝ Stanislav 1986 Dolní Benešov- MSA TJ OP 5 9,5 86 9-16 41-44 3 25,5 9

32 ŽÍDEK Jiří 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 15 3,5 9-16 25-32 6 24,3 14

33 STOČES Jan 1986 Orlová- Slavia SK KA 8 9 7-8 25-32 6 23 12

34 BINDÁČ Martin 1989 Mokré Lazce- Robot KST OP 5,5 1 81 2 33-40 9 22,5 12

35 ZAPLETAL Jan 1987 Rožnov p/Radh.- TJ VS 1 7 1 25-32 13 21 12

36 BLAŽEK Jan 1986 Frenštát- TJ NJ 3,5 11 3-4 41-44 6 20,5 15

37 URBAN Oto 1987 Zábřeh- Loko TJ ŠU 10 20 10 20 2

38 BLASBALG Jiří 1987 Radvanice- Sokol OV 1 5,5 1 33-40 12 18,5 8

39 DUDA Petr 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 3 4,5 2 33-40 9 17,5 9

40 KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST KA 11 2,5 5-6 1 14,5 14

41 KLUSÁK Jan 1986 Karviná- KLUBsten KST KA 6 3,5 9-12 33-40 5 14,3 13

42 REJZKOVÁ Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 14 14 5

43 KUROPATVA Robert  1/88 Přerov- SK PR 13,5 13,5 5

44-46 BLUMA Jindřich 1988 Lipník n/B.- Sokol PR 6 3 33-40 7 13 11

ČERNOŠEK Petr 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 1 7 2 5 13 7

VEČEREK Libor 1987 Mokré Lazce- Robot KST OP 2 83 3-4 33-40 7 13 7

47 MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 10 2,9 12,9 10

48 VOLNÝ Karel 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 7 5 9-16 1 12,8 16

49 BALCÁREK Jan 1987 Olomouc-Neředín- Sokol OL 12 12 2

50 ŠULÁK Ondřej 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 11 11 5

51-52 GRONYCH Ondřej 1989 Havířov- Baník SKST KA 5 0,7 9-12 33-40 5 10,5 12

RIBKA Jakub 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 3 4 83 9-16 41-44 3 10,5 9

53 MARTIKÁN Jan 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 3 2,4 9-12 33-40 5 10,2 16

54-55 DIHEL Václav 1990 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1 4 62 9-16 10 8

FABIÁN Tomáš 1989 Hrabůvka- Sokol TJ OV 5 5 10 14

56 SLÁNSKÝ Miroslav 1988 Havířov- Baník SKST KA 7 2,7 9,7 12

57 LECHNER Radim  7/87 Přerov- SK PR 9,5 9,5 5

58 WALLIK Lukáš 1989 Opava- Slezan KST OP 3 1,5 71 5-8 41-44 4 9,3 14

59 SCHELLONG Lubomír 1988 Havířov- Baník SKST KA 5 4 9 4

60 GŘUNDĚL Matěj 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 6 1,7 9-16 1 8,5 14

61 STOKLASA Pavel 1988 Fulnek- Romo TJ NJ 1 7 8 10

62 ŠUBČÍKOVÁ Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 7,5 7,5 4

63 PLEVA Radek 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 5,3 7,3 18

64 MERTA David 1990 Radvanice- Sokol OV 5,7 5-6 1 6,7 11

65 KARAFA Michal Přerov- SK PR 6,5 6,5 4

66 TÝN Zbyněk 1989 Opava- Slezan KST OP 1 2 54 5-8 1 6 11

67-68 GOMOLA Jan 1988 Třinec-TŽ FM 5 0,5 17-24 5,5 12

HARAZIM David 1989 Dolní Benešov- MSA TJ OP 4,5 45 17-24 5,5 8

69 KUBÁT Jan 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 3 1,5 9-16 1 5,3 11

70 JURČA Lukáš 1988 Fulnek- Romo TJ NJ 1 4 5 9

71-74 BIJA Daniel Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 1,5 3-4 3 4,5 7

KLÍMEK Tomáš 1990 Frýdek-Místek- VP TTC FM 3 0,7 9-16 1 4,5 12

KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ KA 2 2,5 17-24 4,5 13

ŽÍDEK Karel 1987 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1,5 59 9-16 4,5 5

75 GERŽA Jan 1989 Vsetín- MEZ TJ VS 1 3-4 3 4 3

76 GAJDIČIAR Ondřej 1987 Odry- Optimit TJ NJ 3 9-12 1 3,8 13

77-79 KŘENOVSKÝ Zdeněk 1986 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 0,7 4 3 3,7 7

PAVLISKA Jiří 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 3 0,7 17-24 3,7 9

SIKORA Roman 1987 Karviná- KLUBsten KST KA 1 1,9 13-16 1 3,7 12
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80 JURČA Petr 1990 Fulnek- Romo TJ NJ 3,6 3,6 6

81-82 RAJNOŠEK Michal 1987 Přerov- SK PR 3,5 3,5 4

TOMÍČEK Přemysl 1989 Frenštát- TJ NJ 0,5 3-4 3 3,5 7

83 PEKÁREK Aleš 1990 Havířov- Baník SKST KA 2 0,6 13-16 1 3,4 11

84-86 KYVALA Ondřej 1989 Vítkovice - TTT OV 1 2 3 6

SVOBODA Tomáš 1986 Odry- Optimit TJ NJ 3 3 2

VEJMOLA Antonín 1987 Olomouc- DDM Hobby klub OL 3 3 3

87-88 KOCIÁNOVÁ Zuzana 1987 Nový Jičín- TJ NJ 1,7 5-6 1 2,7 6

SYWALA Daniel 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 0,7 2,7 6

89 PRAK Václav 1989 Havířov- Círk. stř. mládeže KA 1 1,6 2,6 9

90-94 CALOŇ Radim 1986 Příbor- Sokol NJ 1,7 9-12 1 2,5 9

ČELADNÍK Michal 1987 Kateřinky- Sokol TJ OP 0,5 70 9-16 2,5 9

MIKITA Petr 1988 Rožnov p/Radh.- TJ VS 2,5 2,5 3

PHAM NGOC Vu 1987 Frýdek-Místek- VP TTC FM 1 1,5 2,5 6

PORUBOVÁ Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2,5 2,5 5

95-66 ČTVRTNÍČEK Luboš 1990 Frýdek-Místek- VP TTC FM 1 0,4 9-16 1 2,2 12

ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST KA 2,2 2,2 9

97-100 BIZOŇOVÁ Jana 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 2 2 5

FILIP Václav 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 1 0,2 9-16 1 2 6

CHALUPA Jakub 1987 Olomouc-Neředín- Sokol OL 2 2 1

KRÁL Lukáš  1/88 Hranice- Sigma PR 2 2 4
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK MSSST STARŠÍCH ZÁKYŇ 2000/2001

BTM ObBTM OkBTM Opdr Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST MSSST OSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem celkem akcí

1 REJZKOVÁ Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 360 10 4 3 15 7 3-4 257 631 17

2 CHLEBCOVÁ Lucie 1986 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 250 10 17 16 1 17-24 148 408 17

3 GREGOROVÁ Pavla 1988 Opava- Slezan KST OP 220 40 12 2 10 3-4 25-32 140 400 18

4 ZELCOVÁ Hana 1989 Havířov- Baník SKST KA 75 50 20 5 25-32 55 180 10

5 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 10 45 1 2 17-24 78 133 12

6 HORNÁ Petra 1986 Děhylov- Sokol TJ OP 26 30 8 18 1 6 53 117 11

7 PORUBOVÁ Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 55 4 1 3-4 17-24 53 114 10

8 ŠUBČÍKOVÁ Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 70 12 1 8 28 110 12

9 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST KA 40 20 3 10 18 78 20

10 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 37 16 2 11 20 73 16

11 MIKESKOVÁ Romana 1987 Děhylov- Sokol TJ OP 45 4 3-4 9 18 67 8

12 SVĚCHOVÁ Helena 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 45 1 2 13-16 17 63 9

13 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 22 15 4 13-16 15 52 20

14 BIZOŇOVÁ Jana 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 20 6 2 12 20 46 11

15 BÖHMOVÁ Pavla 1987 Mokré Lazce- Robot KST OP 20 3 3-4 17-20 13 36 11

16 KOCIÁNOVÁ Zuzana 1987 Nový Jičín- TJ NJ 5 1 13-16 20 25 4

17-18 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST KA 5 5 6 17-20 10 20 17

POLÁŠKOVÁ Marie 1989 Nový Jičín- TJ NJ 5 2 17-20 15 20 4

19 BLUMOVÁ Lenka 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 1 17-20 18 18 2

20 NOVÁKOVÁ Denisa 1988 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 10 21-24 7 17 4

21 CHLEBCOVÁ Martina 1990 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 13-16 12 12 2

22 KOUŘILOVÁ Kateřina  4/87 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 2,5 1 8 10,5 4

23-24 ČECHOVSKÁ Lucie 1988 Frenštát- TJ NJ 3-4 21-24 10 10 2

VALOVÁ Monika 1989 Frenštát- TJ NJ 3-4 21-24 10 10 3

25 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST KA 2 5 21-24 7 9 11

26 KAŠINGOVÁ Pavla 1986 Kateřinky- Sokol TJ OP 7 7 2

27 MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov- Baník SKST KA 2 4,5 8 6,5 9

28 BEDNÁŘOVÁ Natálie 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 5 5 6

29-31 BIZOŇOVÁ Lenka Vsetín- MEZ TJ VS 3 3 3 2

ČESLAROVÁ Jarmila 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 3 3 3 4

ŠRÁMKOVÁ Anna 1988 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 3 3 3 2

32 NEDOMOVÁ Lucie 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 5 2 8
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK MSSST MLADŠÍCH ŽÁKŮ 2000/2001

BTM ObBTM OkBTM Opdr Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST MSSST OSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem celkem akcí

1 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST KA 220 40 4 5 17-32 120 384 13

2 ŠTÚSEK Jakub 1988 Vratimov- Biocel TJ FM 55 20 6 1 4 1 5-8 308 383 15

3 KOLÁŘ Michal 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 57 60 16 18 2 6 5-8 9-16 170 303 20

4 ŽÍDEK Jiří 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 17 80 12 3-4 10 17-32 48 157 18

5 NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST KA 50 35 20 3-4 33-48 65 150 14

6 KUBÁT Jan 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 28 50 1,5 5-8 11 33-48 31 110,5 16

7 VOLNÝ Karel 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 15 55 4,5 3-4 9 33-48 33 107,5 18

8 BLUMA Jindřich 1988 Lipník n/B.- Sokol PR 18 24 20 1 5-8 33-48 43 105 20

9 KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST KA 30 40 4 1 33-48 23 97 17

10 ŠTRAMBERSKÝ Martin 1989 Nový Jičín- TJ NJ 21 20 1 12 17-32 53 94 17

11 BINDÁČ Martin 1989 Mokré Lazce- Robot KST OP 2 25 8 1 5-8 17-32 58 93 12

12 SLÁNSKÝ Miroslav 1988 Havířov- Baník SKST KA 12 42 13,5 17-24 10 77,5 15

13 GOMOLA Jan 1988 Třinec-TŽ FM 24 3 5-8 3-4 33-48 46 73 13

14 GŘUNDĚL Matěj 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 29 3,5 5-8 5-8 33-48 36 68,5 16

15 FABIÁN Tomáš 1989 Hrabůvka- Sokol TJ OV 6 16 20 2 13 17 59 19

16 GRONYCH Ondřej 1989 Havířov- Baník SKST KA 11 21 4 2 17-24 15 51 13

17-18 BRIEDA Marek 1989 Zubří- Gumárny  - TJ VS 2 18 1 16 20 40 12

FORMÁNEK Jakub 1989 Šumperk- Pramet TTC SU 2 40 40 1

19-20 MARTIKÁN Jan 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 19 13 5-6 25-32 6 38 16

PEKÁREK Aleš 1990 Havířov- Baník SKST KA 1 16 8 3 17-24 13 38 14

21 PRAK Václav 1989 Havířov- Círk. stř. mládeže KA 7 14 4 15 15 36 11

22 PLEVA Radek 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 9 13 1 25-32 13 35 20

23 DIHEL Václav 1990 Dolní Benešov- MSA TJ OP 4 13 3-4 17-24 13 30 8

24 WALLIK Lukáš 1989 Opava- Slezan KST OP 5 10 3,5 5-8 17-24 11 29,5 14

25 RIBKA Jakub 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 9 10 2 25-32 10 29 8

26 KYVALA Ondřej 1989 Vítkovice - TTT OV 6 7,5 3 17-24 13 26,5 10

27 TICHÝ Radim 1988 Frenštát- TJ NJ 2 9 2 17-24 15 26 12

28 KLÍMEK Tomáš 1990 Frýdek-Místek- VP TTC FM 5 1 1 9-16 14 13 19,8 14

29 SYWALA Daniel 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 9 6,5 5-6 1 16,5 7

30-31 BIZOŇOVÁ Jana 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 16 16 7

ŠUBČÍKOVÁ Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 16 16 4

32 BIJA Daniel 1988 Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 5 2 25-32 10 15 10

33-35 ČERNOCH Alois Šternberk- Sokol OL 4 17-24 10 14 4

JURČA Petr 1990 Fulnek- Romo TJ NJ 13 5-6 1 14 11

KLOBOUČEK Eduard 1988 Přerov- SK PR 14 14 6

36 TÝN Zbyněk 1989 Opava- Slezan KST OP 8 4 5-8 1 13 9

37-39 ČTVRTNÍČEK Luboš 1990 Frýdek-Místek- VP TTC FM 10 1 5-8 1 12 13

HARAZIM David 1989 Dolní Benešov- MSA TJ OP 2 7 3-4 3 12 7

MERTA David 1990 Radvanice- Sokol OV 4 8 12 12

40 CHROMEC Tomáš 1988 Přerov- SK PR 11 11 6

41 KYPR Tomáš 1989 Příbor- Sokol NJ 3 7 9-12 1 10,8 12

42-43 MATUŠEK Petr 1988 Hrabůvka- Sokol TJ OV 2 4 25-32 8 10 8

ŠIRUČEK Pavel 1992 Orlová- Slavia SK KA 4 7-8 25-32 6 10 15

44 DRDA Vojtěch 1989 Zubří- Gumárny  - TJ VS 1,5 3 25-32 8 9,5 8

45 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST KA 8,5 8,5 9

46 CIMPL Lukáš 1989 Frenštát- TJ NJ 5 3 3 8 9

47 LAZARCZYK Leander 1989 Opava- Slezan KST OP 2 4 5-8 1 7 12

48-49 DVOŘÁK Jan 1988 Dětmarovice- Sokol TJ KA 6,5 6,5 7

TOMÍČEK Přemysl 1989 Frenštát- TJ NJ 3,5 4 3 6,5 10

50 ŠÍMA Martin 1989 Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 5 7-8 1 6 8

51-53 CZINA Miroslav  1/89 Hranice- Sigma PR 0,5 2 5 5,5 5

KUBÍK Tomáš 1989 Odry- Optimit TJ NJ 4,7 9-12 1 5,5 8

ŠLIMAR Petr Vsetín- MEZ TJ VS 2,5 4 3 5,5 10

54-56 BOHÁČ Ondřej 1989 Přerov- SK PR 2 3 3 5 6

HOJGR Jan 1990 Mohelnice- TTC SU 25-32 5 5 1

KYSELÁK Jan 1989 Přerov- SK PR 5 5 5

57 KNYBEL Kamil 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 3,7 5-6 1 4,7 13

58 DORŇÁK Tomáš Vsetín- MEZ TJ VS 3,2 5-6 1 4,2 10

59-60 JAVŮREK OV 4 4 1

KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 4 4 9

61-62 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 3,5 3,5 9

POLÁŠKOVÁ Marie 1989 Nový Jičín- TJ NJ 2,5 5-6 1 3,5 6

63 ŠELIGA Filip 1990 Vratimov- Biocel TJ FM 2,5 9-16 1 3,3 11

64-65 JELENEK Jan 1989 Opava- Slezan KST OP 2 1 9-14 3 9

PORUBOVÁ Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 3 3 5

66-67 FILIP Lukáš 1989 Příbor- Sokol NJ 1,9 7-8 1 2,9 9

HRABEC Jan 1991 Havířov- Baník SKST KA 1,9 5-6 1 2,9 12

68 PAVLISKA Petr 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 9-16 1 2,8 9

69-70 KLEMSA Jan  3/91 Ostrava- Nová huť TJ OV 1,9 9-12 1 2,7 13

KUNČICKÝ Vojtěch 1990 Orlová- Slavia SK KA 1,9 9-12 1 2,7 10

71 ŠEBESTA Adam 1989 Havířov- Baník SKST KA 1,6 7-8 1 2,6 11

72 JAVŮREK Jiří 1991 Frýdlant- Ferrum TJ FM 1,5 9-16 1 2,3 8

73-83 HOLÁŇ Jan 1993 Opava- Slezan KST OP 2 9-14 2 10

KILIK Michal 1990 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 2 2 1

KLIMEK Vojtěch 1992 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 7-8 1 2 9

KRIŠKO Jakub Přerov- SK PR 2 2 4

KURUC Michal Loučka- Sokol PR 2 2 4

KYJOVSKÝ Jan Vsetín- MEZ TJ VS 2 2 4

PODEŠVA Jiří 1988 Olomouc-Neředín- Sokol OL 2 2 1

STŘÍLKA Jakub 1988 Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 1 5-6 1 2 8

ŠUSTEK Marek 1988 Frenštát- TJ NJ 1 7-8 1 2 5

WILK Martin 1990 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1 5-8 1 2 2

ZAPLETAL Miroslav 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 2 2 4
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK MSSST MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 2000/2001

BTM ObBTM OkBTM Opdr Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST MSSST OSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem celkem akcí

1 ZELCOVÁ Hana 1989 Havířov- Baník SKST KA 280 10 3-4 140 420 8

2 PORUBOVÁ Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 75 75 4 17 1 1 5-8 156 310 15

3 ŠUBČÍKOVÁ Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 65 95 16 19 1 2 9-16 110 286 22

4 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST KA 55 20 2 3 35 110 20

5 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 60 16 1 4 33 109 16

6 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 55 15 3 6 23 93 20

7 BIZOŇOVÁ Jana 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 40 17 2 5 25 82 14

8 POLÁŠKOVÁ Marie 1989 Nový Jičín- TJ NJ 5 16 1 9-12 23 44 9

9 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST KA 15 5 5 9-12 15 35 17

10 CHLEBCOVÁ Martina 1990 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 15 7 17 32 3

11 ŠELIGOVÁ Nikola 1991 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 9 1 13-16 20 29 8

12 JANÍKOVÁ Terezie 1988 Opava- Slezan KST OP 4 1 9-12 23 27 5

13 ČESLAROVÁ Jarmila 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 3 2 13-16 17 25 4

14 STŘÍLKOVÁ Regina 1989 Kateřinky- Sokol TJ OP 7 2 13-16 17 24 4

15 KYPROVÁ Zuzana 1990 Příbor NJ 6 2 17 15 21 9

16 KOSTKOVÁ Gabriela 1989 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 2 9-12 20 20 5

17 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST KA 2 4 8 17 19 11

18 HESSOVÁ Barbora 1989 Olomouc- DDM Hobby klub OL 13-16 12 12 1

19 NEDOMOVÁ Lucie 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 5 6 3 11 10

20-21 MYŠINSKÁ Markéta 1991 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 5 1 3-4 3 9 6

VALOVÁ Monika 1989 Frenštát- TJ NJ 6 3 3 9 4

22 FOLTÝNOVÁ Magdaléna 1989 Kateřinky- Sokol TJ OP 8 3 8 4

23-25 BAŽANTOVÁ Klára Vsetín- MEZ TJ VS 6 4 6 4

BIZOŇOVÁ Lenka Vsetín- MEZ TJ VS 3 3 3 6 3

GETTINGOVÁ Barbora Vsetín- MEZ TJ VS 6 6 3

26 MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov- Baník SKST KA 4,5 6 4,5 9

27 GLUMBÍKOVÁ Kateřina 1989 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 4 4 1

28-29 PROCHÁZKOVÁ Lucie FM 3-4 3 3 1

VRÁNOVÁ Kateřina  6/92 Kravaře- DDM OP 3 3 1


